ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   62  /GM-UBND Sơn Tây, ngày   01  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp Tiểu ban vật chất nhằm chuẩn bị phục vụ cho

Lễ kỷ niệm 30 năm Ngày tái lập huyện (06/8/1994 -06/8/2024) và 65 năm Ngày
giải phóng huyện Sơn Tây (05/9/1959 - 05/9/2024), do đồng chí Đinh Trường

Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Tiểu ban vật chất, chủ trì. Kính

mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Đinh Trường Giang - Phó Chủ tịch UBND huyện, Trưởng Tiểu

ban vật chất, chủ trì.

- Thành viên Tiểu ban vật chất theo Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày

24/4/2024.

- Đai diện lãnh đạo và chuyên viên (Đ/c Định) Văn phòng HĐND&UBND

huyện.

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc  14 giờ  00 phút, ngày 03/5/2024 (thứ 6).

- Địa điểm: Phòng họp số 2, tầng 3, trụ sở làm việc HĐND&UBND

huyện.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết phục

vụ cuộc họp.

- Các thành viên Tiểu ban vật chất theo Quyết định số 802/QĐ-UBND

ngày 24/4/2024 chuẩn bị nội dung tham gia phát biểu, thảo luận tại cuộc họp.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Chín

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3

		2024-05-01T20:53:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-01T20:54:11+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!